DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 08/08/2022

Data: 08/08/2022

Processo nº 073/2022, Pregão Presencial nº 023/2022, Ata de Registro de Preço nº
029/2022. Contratado(a): H P E – EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA,
07.904.533/0001-47. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura aquisição
de bloquetes e manilhas de concreto, com a finalidade de atender as necessidades
da Secretaria de Obras da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor total da
Ata R$ 778.950,00. Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.: 08/08/2022. Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_________
AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PROCESSO Nº 078/2022 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº
021/2022. O(A) Município de Bocaina de Minas torna público nos termos do §3º do
art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o aviso de dispensa eletrônica, com o objetivo de
selecionar a proposta mais vantajosa, visando a Aquisição de materiais diversos
para confecção de roupas e entre outros para utilização no Desfile Cívico de 07 de
setembro de 2022, conforme condições e especificações contidas no Termo de
referência. As propostas deverão ser cadastradas no Portal de Compras Públicas
através do endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br a partir do dia
08/08/2022 às 14:00 horas. A sessão pública desta Dispensa Eletrônica será
realizada no dia 11/08/2022. A fase de lance será das 09:00 às 15:00 horas. O
Aviso de Dispensa Eletrônica e seus anexos contendo todas a informações do certame
estará diponivel através dos Sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (pncp.gov.br). Informações pelo telefone (32) 3294- 1160 ou Email:
licitabocaina@gmail.com. Bocaína de Minas, 08/08/2022.
__________________________________ Welliton Almeida da Silva Presidente da CPL